
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/218/17 

RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Miejską Dzierżoniów na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. oraz warunki przekształcenia 

dotychczasowych gimnazjów w ośmioletnie szkoły podstawowe lub włączenia tych gimnazjów  

do ośmioletnich szkół podstawowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską 

Dzierżoniów na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Miejską Dzierżoniów na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

oraz warunki przekształcenia dotychczasowych gimnazjów w ośmioletnie szkoły podstawowe lub włączenia 

tych gimnazjów do ośmioletnich szkół podstawowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

2. Granice obwodów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miejską 

Dzierżoniów na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. określa załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 3. Z dniem 31 sierpnia 2017 r. traci moc uchwała nr XLVII/311/14 Rady Miejskiej Dzierżoniowa z dnia 

31 marca 2014 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych oraz planu publicznych szkół podstawowych i publicznych gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Miejską Dzierżoniów oraz granic ich obwodów (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2014 r. 

poz. 1901).  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierżoniowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Wiczkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 kwietnia 2017 r.

Poz. 1634



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXII/218/17 

Rady Miejskiej Dzierżoniowa z dnia 27 marca 2017 r. 

 

Sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Dzierżoniów na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 

2019 r. oraz warunki przekształcenia dotychczasowych gimnazjów w ośmioletnie szkoły podstawowe lub włączenia tych gimnazjów do ośmioletnich szkół 

podstawowych 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby Warunki przekształcenia dotychczasowych gimnazjów  

w ośmioletnie szkoły podstawowe lub włączenia 

dotychczasowych gimnazjów do publicznych ośmioletnich 

szkół podstawowych   

Dzień 

rozpoczęcia 

działalności 

przez 8-

letnią szkołę 

podstawową  

Wskazanie roku 

szkolnego,  

w którym 

rozpocznie  

się kształcenie  

w kl. I 8 - letniej  

szk. podst. 

Dzień 

zakończenia 

działalności 

gimnazjum  

 1. Szkoła Podstawowa nr 1               ul. Władysława 

Sikorskiego 2 

58-200 Dzierżoniów 

1. Przekształcenie Gimnazjum nr 3 w Szkołę Podstawową 

Nr 1 

2. Włączenie Szkoły Mistrzostwa Sportowego do Szkoły 

Podstawowej Nr 1  

3. Gimnazjum dla dorosłych - wygaśnięcie zgodnie 

z art. 180 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 60) 

01.09.2017 r. 2017/2018 31.08.2017 r. 

2. Szkoła Podstawowa nr 3                

im. Komisji Edukacji 

Narodowej 

ul. Nowowiejska 64 

58-200 Dzierżoniów 

Włączenie Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Szarych Szeregów do Szkoły Podstawowej nr 3 im. 

Komisji Edukacji Narodowej 

01.09.2017 r. 2017/2018 31.08.2017 r. 

3. Szkoła Podstawowa nr 5              

z Oddziałami 

Integracyjnymi 

 im. Bohaterów 

Westerplatte 

Osiedle Błękitne 25 

58-200 Dzierżoniów 
 01.09.2017 r. 2017/2018  

4. Szkoła Podstawowa nr 9  

im. Mikołaja Kopernika  

ul. Mikołaja 

Kopernika 7 

58-200 Dzierżoniów 

 01.09.2017 r. 2017/2018  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1634



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXII/218/17 

Rady Miejskiej Dzierżoniowa z dnia 27 marca 2017 r. 

 

Granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Miejską Dzierżoniów na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.: 

1. Szkoła Podstawowa nr 1: 

Armii Krajowej, Bielawska, Bohaterów Getta, Budowlana, Chabrowa, Cicha, Zbyszka Cybulskiego, 

Ignacego Daszyńskiego, Garncarska, Groszkowa, Harcerska, Jesienna, Janusza Korczaka, Kamienna, 

Klasztorna, Księdza Dzierżonia, Kwarcowa, Kwiatowa, Letnia, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Stefana 

Okrzei, Osiedle Jasne, Osiedle Różane, Ogrodowa, Parkowa, Piaskowa, Piastowska, Piwna, Poprzeczna, 

Przedmieście, Przedwiośnie, Przesmyk, Radiowców, Relaksowa, Rolna, Rumiankowa, Rynek, Rzeźnicza, 

Słonecznikowa, Spokojna, Storczykowa, Strzelnicza, Szarych Szeregów, Szpitalna, Targowa, Tulipanowa, 

Tylna, Wiosenna, Władysława Sikorskiego, Wodna, Wrocławska, Zacisze, Zimowa. 

2. Szkoła Podstawowa nr 3 im. Komisji Edukacji Narodowej: 

11 Listopada, Adama Mickiewicza, Brzozowa, Brzegowa nr nieparzyste do 81 i nr parzyste do 34, 

Ciasna, Ciepłownicza, Diorowska, gen. Stefana Grota - Roweckiego, Juliusza Słowackiego, Tadeusza 

Kościuszki, Lipowa, Marszałkowska, Miernicza, Mostowa, Nowogrodzka, Nowowiejska nr nieparzyste do 

63 i nr parzyste do 62, Osiedle Kolorowe, Pieszycka, Plac Konstytucji 3 Maja, Pocztowa, Strefowa, 

Szkolna, Świdnicka od nr 18, Zachodnia, Złota do nr 3. 

3. Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Bohaterów Westerplatte:   

Akacjowa, Brzegowa nr nieparzyste od 83 i nr parzyste od nr 36, Brzoskwiniowa, Bukowa, Bursztynowa, 

Cisowa, Cyprysowa, Czereśniowa, Dębowa, Głogowa, Grabowa, Jałowcowa, Jarzębinowa, Jaśminowa, 

Jesionowa, Jodłowa, Kasztanowa, Klonowa, Lawendowa, Leszczynowa, Modrzewiowa, Morelowa, 

Nowowiejska nr nieparzyste od 65 i nr parzyste od 64, Orzechowa, Osiedle Błękitne, Osiedle Pogodne, 

Osiedle Tęczowe, Osiedle Złote, Rubinowa, Sosnowa, Srebrna, Szafirowa, Świerkowa, Wiśniowa, Złota od 

nr 4. 

4. Szkoła Podstawowa nr 9 im. Mikołaja Kopernika: 

Adama Asnyka, Andrzeja Struga, Batalionów Chłopskich, Błonie, Bolesława Prusa, Długa, Dworcowa, 

Fryderyka Chopina, Garbarska, gen. Władysława Andersa, Henryka Sienkiewicza, Henryka Wieniawskiego, 

Ignacego Krasickiego, Ignacego Paderewskiego, Jana Kilińskiego, Karola Szymanowskiego, Kolejowa, 

Kościelna,  Krótka,  Leona Kruczkowskiego, Leopolda Staffa, Ludwika Zamenhofa, Łąkowa, Mikołaja 

Kopernika, Miodowa, Młyńska, Nowa, Osadnicza, Osiedle Andrzeja Struga, Osiedle Słoneczne, Piękna, 

Podwalna, Polna, Południowa, Prochowa, Słowiańska, Słowicza, Spacerowa, Stanisława Moniuszki, 

Stanisława Staszica, Stefana Żeromskiego, Strumykowa, Świdnicka do nr 17, Wesoła, Wiejska, Wierzbowa, 

Witolda Lutosławskiego, Wojska Polskiego, Wojciecha Kilara, Ząbkowicka, Zielona, Zofii Nałkowskiej, 

Zwycięzców.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1634



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXII/218/17 

Rady Miejskiej Dzierżoniowa z dnia 27 marca 2017 r. 

 

Sieć publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miejską Dzierżoniów na okres  

od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. oraz warunki przekształcenia dotychczasowych gimnazjów w ośmioletnie szkoły podstawowe  

lub włączenia tych gimnazjów do ośmioletnich szkół podstawowych 

 

Lp. Nazwa szkoły  Adres siedziby Warunki przekształcenia Dzień 

rozpoczęcia 

działalności 

przez 8-letnią 

szkołę 

podstawową  

Wskazanie roku 

szkolnego,  

w którym 

rozpocznie  

się kształcenie  

w kl. I 8 - letniej  

szk. podst. 

Dzień 

zakończenia 

działalności 

gimnazjum  

 1. Gimnazjum nr 3  ul. Władysława 

Sikorskiego 2 

58-200 Dzierżoniów 

Przekształcenie  

w Szkołę Podstawową nr 1 

01.09.2017 r. 2017/2018 31.08.2017 r 

2. Szkoła Mistrzostwa Sportowego ul. Władysława 

Sikorskiego 2 

58-200 Dzierżoniów 

Włączenie do Szkoły Podstawowej nr 1  01.09.2017 r. 2017/2018 31.08.2017 r 

3. Gimnazjum dla dorosłych  

 

ul. Władysława 

Sikorskiego 2 

58-200 Dzierżoniów 

Wygaśnięcie zgodnie z art. 180 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 60) 

- - 31.08.2017 r 

4. Gimnazjum nr 1 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Szarych 

Szeregów  

ul. Nowowiejska 64 

58-200 Dzierżoniów 

Włączenie do Szkoły Podstawowej nr 3 

im. Komisji Edukacji Narodowej 

01.09.2017 r. 2017/2018  31.08.2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1634



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXII/218/17 

Rady Miejskiej Dzierżoniowa z dnia 27 marca 2017 r. 

 

Granice obwodów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Miejską Dzierżoniów na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.: 

 

1. Klasy dotychczasowego Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Szarych Szeregów 

prowadzone w Szkole Podstawowej nr 3 im. Komisji Edukacji Narodowej w Dzierżoniowie: 

11 Listopada, Adama Mickiewicza, Akacjowa, Andrzeja Struga, Adama Asnyka, Batalionów Chłopskich, 

Błonie, Bolesława Prusa, Brzegowa, Brzozowa, Brzoskwiniowa, Bukowa, Cisowa, Czereśniowa, 

Cyprysowa, Ciasna, Ciepłownicza, Dębowa, Diorowska, Długa, Dworcowa, Fryderyka Chopina, Garbarska, 

gen. Stefana Grota - Roweckiego, gen. Władysława Andersa, Głogowa, Grabowa, Henryka Sienkiewicza, 

Henryka Wieniawskiego, Ignacego Paderewskiego, Ignacego Krasickiego, Jana Kilińskiego, Jałowcowa, 

Jarzębinowa, Jaśminowa, Jesionowa, Jodłowa, Karola Szymanowskiego, Kasztanowa, Klonowa, Tadeusza 

Kościuszki, Mikołaja Kopernika, Kolejowa, Kościelna, Krótka, Leopolda Staffa, Leona Kruczkowskiego, 

Ludwika Zamenhofa, Leszczynowa, Lipowa, Łąkowa, Marszałkowska, Miernicza, Miodowa, Młyńska, 

Modrzewiowa, Morelowa, Mostowa, Nowogrodzka, Nowowiejska, Nowa, Osadnicza, Osiedle Andrzeja 

Struga, Osiedle Tęczowe, Osiedle Słoneczne, Osiedle Złote nr 9, 10, 11, Osiedle Kolorowe, Osiedle 

Pogodne, Orzechowa, Parkowa, Piękna, Podwalna, Polna, Południowa, Prochowa, Przedmieście, Pieszycka, 

Plac Konstytucji 3 Maja, Pocztowa, Juliusza Słowackiego, Słowiańska, Słowicza, Sosnowa, Stanisława 

Moniuszki, Stefana Żeromskiego, Spacerowa, Stanisława Staszica, Strefowa, Strumykowa, Szkolna, 

Świdnicka, Świerkowa, Wiejska, Wierzbowa, Witolda Lutosławskiego, Wiśniowa, Zachodnia, Zielona, 

Zofii Nałkowskiej, Złota, Zwycięzców. 

2. Klasy dotychczasowego Gimnazjum nr 3 prowadzonego w Szkole Podstawowej nr 1  

w Dzierżoniowie:   

Armii Krajowej, Bielawska, Bohaterów Getta, Budowlana, Bursztynowa, Cicha, Chabrowa, Garncarska,  

Groszkowa, Harcerska, Ignacego Daszyńskiego, Jesienna, Janusza Korczaka, Kamienna, Klasztorna, 

Księdza Dzierżonia, Kwarcowa, Kwiatowa, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Lawendowa, Letnia, Ogrodowa, 

Osiedle Błękitne, Osiedle Jasne, Osiedle Różane, Osiedle Złote bez nr 9, 10, 11, Piaskowa, Piastowska, 

Piwna, Przedwiośnie, Przesmyk, Poprzeczna, Radiowców, Relaksowa, Rolna, Rzeźnicza, Rumiankowa, 

Rubinowa, Rynek, Słonecznikowa, Srebrna, Szafirowa, Szarych Szeregów, Szpitalna, Strzelnicza, Stefana 

Okrzei, Storczykowa, Spokojna, Targowa, Tulipanowa, Tylna, Wesoła, Wiosenna, Władysława 

Sikorskiego, Wodna, Wojciecha Kilara, Wojska Polskiego, Wrocławska, Zacisze, Ząbkowicka, Zbyszka 

Cybulskiego, Zimowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1634


		2017-04-04T13:15:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




